КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА ПО
ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

06.11. 2014год № 105/3

с. Бае во

О создании базовых психологических кабинетов

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения прав на
получение психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных
общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации в
образовательных организациях Баевского района и на основании Приказа
комитета от 06.11.2014 № 105/2

п р и к а з  ы в а ю :
1. В срок до 01.01.2015 г. создать базовые психологические кабинеты при

МБОУ «Баевская СОШ»; МКОУ «Ситниковская COLLI»; МКОУ Верх-
Чуманская СОШ»; МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ»

2. Территориально закрепить оказание ППМС-помощи за базовыми
кабинетами:
МБОУ «Баевская СОЩ»- МКОУ «Баевская ПОШ»,МКДОУ детский
сад «Колосок», МКОУ «Прослаухинская СОШ», МКОУ
Нижнечуманская СОШ», МКОУ «Покровская ООШ»;
МКОУ «Ситниковская СОШ»- МКОУ «Паклинская ООШ», МКОУ
«Сафроновская ООШ» филиал МДОУ детский сад «Колосок»;
МКОУ «Верх-Чуманская СОШ» - МКОУ Плотавская СОШ», МДОУ
Верх-Чуманский детский сад «Росинка», Чуманский филиал МКОУ
«Плотавская СОШ»;
МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» - МДОУ Верх-11айвинский детский
сад «Колобок», МКОУ «Нижнепайвинская ООШ»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.И. Беличенко